561 aiebas || 573 hac] hanc || 574 hac recta platea
sursum ||

clíos deorsum uórum est: istae praécipitato; póstea 575
est ad hanc manúm sacellum: ibi ángiportum própter est,
DE. Quánam? SY. Illi ubi etiám caprificus magna est.
DE. Noui. SY. Hac pérgito.

DE. Id quidem angipórtum non est pérrium. SY. Verum
hérele: uah,
40 cénsen hominem me ésse? errau: in póticum rursúm redi:
sáne hac multo própius ibis ét minor est errátio. 580
scím Cratini huius dítis aedes? DE. Scío. SY. Vbi
eas practérieris,
ad sinistram hac récta platea; ubi ad Dianaé uénaris,
íto ad dextram: prius quam ad portam uénias, apud
ipsú lacum

45 ést pistrilla, eī exaduorsum fábrica: ibist. DE. Quid
ibi facit?

SY. Léctulos illí salignis pédibus faciundós dedit. 585
DE. Vbi potetis uós? bene sane. sed cesso ad eum
pérgere. —

SY. I sane: ego te exércebo hodie, ut dígnus es,
silicérnium.

Aéschinus otíose cessat; prándium corrúmpitur;
50 Ctésiphon autem in amórest totus. égo iam prospiciám
mihi:

nám iam abibo atque ínum quidquid, quód quidem
erit bellíssimum, 590
cárpat et eyathos sórbilans paulátim hunc producám diem.

MICIO HEGIO

SENES DVO

IV 3 MI. Ego in hác re nil repério, quam ob rem laúder
tanto opere, Hégio.
Meum officium facio: quód peccatum a nóbis ortumst
córrigo.

575 istac] hac || 577 quanam] quodnam (quonam) || illie ||
585 illi salignis] in sole iligneis ||

nisi sí me in illo crédidisti esse hóminum numero, qui
ita putant,
sibi fieri iniuriam úlro, si quam fécere ipsi ex-
póstules, 595
et úlro accusant. id quia a me nón est factum, agis
grárias?

HE. Ah, mínume: numquam te áliter atque es ésse
anum induxi meum.
sed quaéso, Micio, út mecum una eás ad matrem
uírginis
atque ístaec eadem mihi quae dixti túte dicas mulleri:
suspciónem hanc própter fratrem esse: eíus esse illam
psáltriam. 600

11 nam et illi iam releuábis anum, quaé dolore ac
miseria
tabéscit, et tuom officium fueris fúnctus. sed si alitér
putas,
egomét narrabo quaé mihi dixti. MI. Ímmo ego ibo.
HE. Béne facis:
omnés, quibus res sunt mínu secundae, mágis sunt
nescio quó modo 605
15 suspítiosi: ad cónsumeliam ómnia accipiúnt magis:
proptér suam impoténtiam se sémpre credunt ludier.
quapropter te ipsum púrgare ipsi córam placabílius est.
MI. Et récte et uerum dícis. HE. Sequere me érgo
hac intro. MI. Máxume.

MI. Si ita aequom censes aut si ita opus est facto, eamus.
HE. Bene facis. 601

597 atque es in anum || 598 ut una mecum ad matrem
uírginis eas Micio || 599 quae mihi || 600 fratrem eius esse et
illam || 602 anum iam releuabis || 603 tuo officio || 607 ludier]
claudier (neglegi) ||